Tori PROVATI Italiani - gPFT CPS

Nome Padre Nonno Mat. gPFT IES | ICS- | 1QC Kg % Kg % Kg = Kcas @ Fac. Long Cell Fert Bcs Tipo lcm A&P IMA  Centro FA

€ | PR€ Lt Grs | Grs Pr Pr par

toro

ZFZ CRISALIS RF GYWER MR SALVATORE 4719 911 | 942 | 104 1196 0,08 | 54 | 0,16 | 60| AA | 105 | 112 | 112 | 107 | 96 1,5 2,09 2,01 105 |INTERMIZOO - PD
YOOX RIO DUKE 4701 989 | 948 | 107 926 0,43 | 8 | 0,26 | 61| AB | 107 | 111 | 108 | 107 | 103 | 1,48 1,77 1,01 86 |ABSITALIA-CR
ISOLABELLA INSEME DISTEFANO ET HOTHAND TOOHOT 4637 878 | 860 | 110 871 0,15 | 50 | 0,19 |51 AA | 104 | 114 | 110 | 104 | 104 | 2,15 3,18 2,58 109 |ITALIAN GENETICS
TIRSVAD HOTSPOT GEYSER P HOTSPOT P SNIPER 4623 865 | 932 | 103 200 -0,12 | -8 | 0,17 | 26| BE 106 | 113 | 114 | 119 | 99 | 1,14 3,16 1,49 105 |INTERMIZOO - PD
WILDER HOLOCRON ARISTOCRAT FORTUNE 4613 878 | 830 | 103 748 0,22 | 54 | 0,32 |63 | AB | 106 | 109 | 110 | 108 | 111 | 0,73 1,86 -1,24 93 INTERMIZOO - PD
DOTTI DORANDO LETSGO SILVER 4591 847 | 941 | 112 528 0,21 | 42 | 0,27 | 48| BB | 100 | 109 | 107 | 110 | 97 | 1,61 2,17 2,17 97 INTERMIZOO - PD
IDEVRA R. INSEME CARLOMAGNO BRAMANTE TABASCO 4581 830 | 806 | 108 1348 0,12 | 62 | 0,28 | 79| BE 104 | 109 | 105 | 103 | 87 | 1,27 1,35 0,2 107 |INSEME
INSEME ELETTRO GIORDANO FLAGSHIP 4577 885 | 947 | 112 147 0,6 73 /031 |41 BB | 103 | 111 | 110 | 110 | 99 | 1,08 2,02 0,5 102 |INSEME
BONETTI S.S. ISLERO FEDORA SILVER 4551 776 | 828 | 103 643 0,51 | 82 | 0,21 | 47| BB 97 107 | 111 | 106 | 100 | 1,34 1,86 1,4 105 |INTERMIZOO - PD
SCOTTA ROYAL INSEME MINARDI DATELINE SUPERSTAR 4541 735 | 736 | 105 902 0,2 56 | 0,19 | 53| AB | 106 | 107 | 108 | 109 | 92 1,6 1,96 0,75 108 |ITALIAN GENETICS
PASSINI REDDINGTON CD QUANTUM BATTLECRY 4535 958 | 976 | 109 836 0,29 | 65 | 0,26 |59 AB | 108 | 110 | 112 109 | 99 | 0,09 | -0,12 0,57 108 |ABSITALIA-CR
K&L RM INSEME BARONE ROSSO R SANTORIUS BREAKER 4531 630 | 541 | 105 1224 0,08 | 55| 0,22 |67 BB | 106 | 101 | 102 | 103 | 95 | 2,22 3,5 2,27 111 |ITALIAN GENETICS
SMIRNE SUPREME BOARD 4519 780 | 927 | 110 748 0,15 | 46 | 0,24 |53 | AB | 104 | 108 | 116 | 105 | 100 | 1,18 1,66 14 97 INTERMIZOO - PD
DELLAROSSA CARDANCE ALCOVE usJ 4503 717 | 547 | 114 -91 09 | 99 | 0,47 |50 AB | 103 | 102 | 101 | 108 | 107 | 1,27 1,46 -0,58 98 INTERMIZOO - PD
GO-FARM MIURA ET AFTERBURNER ENFORCER 4495 913 | 875 | 116 464 039 | 62 | 037 |59 AB | 105 | 104 | 104 | 113 | 100 | 0,36 | -0,62 1,34 105 |INTERMIZOO - PD
GO-FARM LATIFI ET PADAWAN DETOUR 4487 783 | 701 | 105 424 0,16 | 34 | 0,26 |44 | AB | 107 | 107 | 105 | 113 | 100 | 0,87 2,29 0,61 103 |INTERMIZOO - PD
CRISTELLA GREEN ET FABULOUS MAGNUS 4482 889 | 844 | 102 1298 0,01 | 50 | 0,09 | 56| BE 105 | 111 | 108 | 108 | 99 | 0,95 1,35 0,92 103 |CHIACCHIERINI-PG
CRISTELLA UNGAVA ET ZAREK PERSEUS 4481 845 | 564 | 102 1366 034 | 8 | 012 60| AA | 104 | 110 | 99 | 107 | 98 | 0,94 2,15 -0,24 102 |INTERMIZOO - PD
GO-FARM SPOILER ET CASPER RUBICON 4474 864 | 964 | 111 614 0,28 | 55 | 0,22 | 46| BB | 106 | 109 | 113 | 109 | 100 | 0,83 1,93 0,57 110 |INTERMIZOO - PD
IDEVRA ROYAL GIORDANO ET PERSEUS RODANAS 4468 827 | 813 | 108 629 048 | 8 | 0,23 |49 AB | 100 | 111 | 110 | 106 | 94 | 1,18 1,26 0,7 94 INSEME
RR GHIBLIETCFTVTLTY GYMNAST SILVER 4461 731 | 534 | 114 305 064 8 | 035 |50 AA | 103 | 103 | 100 | 110 | 101 | 1,19 1,14 1,38 100 |INTERMIZOO - PD
GO-FARM NIKKA HOTHAND EAGLE 4458 710 | 988 | 110 1283 -0,23 1 21 1 0,13 /59| AB | 106 | 107 | 118 | 104 A 93 | 1,26 1,62 1,65 92 INTERMIZOO - PD
KHE KUBRICK ET AFTERBURNER BALISTO 4457 827 | 777 | 116 460 0,44 | 67 04 |62 BB | 105 | 107 | 101 | 108 | 96 0,8 -0,04 1,61 107 |INTERMIZOO - PD
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Nome

CIOLIFARM INSEME NEBBIA ET
AL.CO.BIA. INSEME LANDINI
HORUS ET

SFH REDSHIFT R

HURACAN

CIRIO AGR. EQUITY GAP EDUARDO
GO-FARM MURCIELAGO ET
GO-FARM BULOVA

GO-FARM SPINOFF

KAERG. HOTSPOT KALEIDO P

R DG NEUTRON TV TLTY
GO-FARM INSEME SPRITE
BONETTIS.S. GAUDI

KOEPON RIGOLETTO ET RF
GO-FARM BERNINI ET
GO-FARM MUNARI ET
GO-FARM ABC BUBBLEGUM ET
PRISMAGEN LIVER TVTLTY

RR DUBLINER

DOTTI MEDLEY ORTHILD ET
GANDY LEONFORTE

IDEVRA PEGASUS ET

RIOZZO INSEME INDRO ET

14/08/2024

Padre

MONTOYA

HOTHAND

OUTLAST

GYWER

HAGAR

PERSEUS

PACKARD

GUARANTEE

PADAWAN

HOTSPOT P

CHARLEY

AFTERBURNER

PERSEUS

DATELINE

GUARANTEE

HOTLINE

HOTHAND

SUPERHERO

DURABLE

MEDLEY

IMAX

SPECTRE

HOTHAND

Nonno Mat.

JEDI

EAGLE

YODER

APOLL

FINDER

BATTLECRY

JEDI

HOTROD

RUBICON

BATTLECRY

POWERBALL P

SPEAKER

RUBICON

MR SALVATORE

HOTROD

DOZER

RECOIL

MISSOURI

GYMNAST

SILVER

HOTROD

OCTAVIAN

TOOHOT

Tori PROVATI Italiani - gPFT

gPFT

4454
4454
4454
4453
4447
4443
4436
4433
4424
4418
4413
4401
4398
4396
4396
4395
4395
4391
4385
4384
4380
4380

4363

IES
€

831

692

841

732

703

764

644

807

936

682

676

830

861

880

733

685

874

843

904

856

722

739

623

ICS-
PR€

732

830

841

838

846

734

937

741

951

746

710

731

729

916

762

362

699

902

929

739

480

693

531

1aC

110

108

104

105

115

101

112

112

110

104

99

108

112

108

109

104

98

104

109

113

104

107

109

Kg
Lt

788
809
1698
1473
669
1339
1000
676
109
749
1785
-381
32
1256
475
678
1844
1532
1157
526
1317
1152

1315

%
Grs
0,28

-0,01

-0,03

0,22

-0,11

0,23

0,7

0,3

-0,07

-0,38

0,68

0,72

0,08

0,44

0,39

-0,32

-0,18

0,11

0,61

0,29

0,32

0,03

Kg
Grs

60
26
53
54
53
36
64

104
37
19
21
58
80
55
68
72
31
36
55
90
83
83

52

%

Pr

0,29

0,14

-0,04

0,09

0,22

-0,05

0,14

0,34

0,24

0,19

0,1

0,42

0,43

0,09

0,18

0,28

0,1

0,03

0,18

0,2

0,11

0,17

0,11

Kg
Pr

61
45
54
61
49
39
51
61
31
49
74
33
49
52
36
56
75
56
61
41
58
61

59

Dati aggiornati al : 01-08-2024

Kcas

BE

AB

AA

AB

BB

AA

BB

BE

AB

BB

BB

AA

BB

AB

AA

AA

AA

BB

BB

BB

AA

BB

AE

Fac.
par
toro

91

105

97

100

106

105

100

105

105

104

105

96

104

100

103

105

107

104

100

93

103

103

97

Long

108
108
107
107
108
108
104
108
114
105
98

108
107
113
110
105
112
107
109
112
108
109

108

Cell

104

114

111

112

108

109

119

107

113

109

105

111

101

111

115

100

103

111

106

103

101

104

105

Fert

107

106

110

103

107

116

103

102

113

111

110

111

110

106

106

102

104

111

108

105

103

100

99

Bcs

104

93

100

96

95

98

100

92

105

103

93

96

97

96

89

99

91

102

93

101

94

92

93

Tipo

0,72
2,05
0,84
1,51
1,04
0,91
1,27
0,58
0,37
0,76
0,74
0,61
0,46

0,77

2,07
1,06
0,32
0,1
2,24
2,03
1,82

2,72

15

2,48

1,41

A&P

1,41

1,85

-0,36

-1,19

1,98

0,45

14

IMA

102

108

101

105

105

100

103

97

107

107

94

110

104

95

98

100

93

103

104

109

96

107

106

CPS

Centro FA

INSEME

INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
ITALIAN GENETICS
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
ITALIAN GENETICS
ITALIAN GENETICS
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME

INSEME

ABC GENETIX - GB
INSEME
INTERMIZOO - PD
ABS ITALIA-CR
INSEME
INTERMIZOO - PD

INSEME
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Nome

RHALA EX BENACO

ISOLABELLA INSEME RITMO RF
DOTTI ENTERPRISE RAFFAELLO
GO-FARM INSEME MANZONI
LUIS-OOH CARTAGO ET

TUNI INSEME CAVOUR ET
GEGANIA DRAGON P

HERMOSA OKINAWA

GO-FARM MARTELLO ET
ROYALSIGILLO ET

ZANI INSEME MACCHIAVELLI
GO-FARM SOAPBOX

ALL.NURE YONGE ET

CRISTELLA KALINKO ET

G PLUS AIMOC HOOLIGAN PP RF
AGRIGEN R. PERSEUS PARMENSE
RR BUGATTI ET PFTVTLTY CF
CRISTELLA NABOO ET
GO-FARM BRAMANTE ET
AGRIGEN ROYAL CROCKETT
ALL.NURE SST RALLY TV TLTY CF
SFH REDKISS R

IDEVRA ROYAL INSEME ROSSINI ET

14/08/2024

Padre

CASPER

RONALD

ENTERPRISE

PACKARD

PERSEUS

FEDORA

CLASH P

LETSGO

PERSEUS

PADAWAN

NEBULA

GORDON

PADAWAN

PURSUIT

HOTSPOT P

PERSEUS

BATTLECRY

PEGASUS

SOUND SYSTEM

HOTROD

SUPERSHOT

GYWER

HOTHAND

Nonno Mat.

JEDI

ACHIEVER

SILVER

JEDI

DELTA

SUPERHERO

DEMAN

CLASH P

DOZER

SUPERSTAR

SILVER

DOZER

RUBICON

LIGHTHOUSE

MISSION P

SELLECK

BOSS

MATTERS

HOTROD

JUDO

BALISTO

PACE RED

BANDARES

Tori PROVATI Italiani - gPFT

gPFT

4359
4351
4350
4347
4346
4340
4339
4331
4328
4316
4292
4292
4287
4287
4276
4273
4262
4257
4250
4245
4240
4237

4232

IES
€

643

758

693

642

675

828

686

690

837

811

831

761

764

772

785

768

794

731

595

558

933

841

703

ICS-
PR€

713

759

717

750

635

816

593

820

729

690

838

804

520

458

572

595

689

654

483

366

886

586

585

1aC

112

107

107

115

105

105

107

113

108

103

104

107

104

104

107

104

107

109

107

102

108

103

105

Kg
Lt

1383
873
544
711
177
654
356
256
909
813

1311
211
899
960
318
295

78

1384
433
613

1187
691

708

%

Grs

-0,1

0,41

0,26

0,26

0,3

0,13

0,36

0,16

0,35

-0,11

-0,05

0,36

0,19

0,52

0,23

0,27

0,37

0,26

0,35

0,37

-0,03

0,04

0,09

Kg
Grs

41
77
49
53
39
40
54
27
74
17
42
48
56
%
35
43
43
81
56
66
41
28

36

%

Pr

0,23

0,1

0,27

0,18

0,28

0,18

0,34

0,3

0,23

0,26

0,12

0,22

0,26

0,18

0,28

0,15

0,12

0,19

0,23

0,08

0,12

0,24

0,24

Kg
Pr

74
44
49
44
38
44
52
42
58
58
60
32
61
55
42
27
17
70
41
30
55
51

54

Dati aggiornati al : 01-08-2024

Kcas

BB

BB

BB

BE

BE

BB

BB

BB

AB

BB

AB

AB

BE

AA

EE

AA

AA

AB

AE

AA

BE

AA

AA

Fac.
par
toro

107

105

104

97

106

103

97

96

105

103

104

104

104

108

105

104

106

103

103

100

104

105

104

Long

103
110
106
104
107
108
106
108
106
108
109
109
106
106
108
108
113
107
108
103
109
114

108

Cell

107

108

110

113

110

109

102

111

108

98

110

116

100

99

104

105

110

103

108

105

110

102

108

Fert

103

105

104

106

108

112

108

107

106

114

105

110

105

108

110

115

115

101

104

110

111

106

103

Bcs

99

92

97

102

97

106

85

102

104

91

105

105

96

99

105

106

100

96

92

104

105

100

99

Tipo

1,12
1,04
1,41
1,24
1,27
0,24
1,18
1,09
-0,17
0,59
0,1
0,62
1,15
1,04
0,56
0,48
0,48
0,52
1,87
1,39
-0,89
0,51

0,98

1,96

15

1,56

2,2

2,05

1,08

1,83

-1,23

1,01

1,8

A&P

-2,42

1,7

2,7

-0,08

-0,04

-0,35

-0,03

2,6

-0,08

IMA

81

107

108

108

101

103

101

96

102

94

102

97

104

92

109

105

103

104

97

108

96

106

104

CPS

Centro FA

INTERMIZOO - PD
INSEME

INSEME

ITALIAN GENETICS
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
ITALIAN GENETICS
INSEME

INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
GPLUS -IT
INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
ITALIAN GENETICS
ITALIAN GENETICS
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD

ITALIAN GENETICS
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Nome

GO-FARM INSEME NOCINO ET
HOOGERHORST VEKIS RAINBOW P
GIUDICI HOLSTEINS MOSLEY
GO-FARM STROLL ET

CORVINI TELESFORO

MURI AFTERB PEPSOL TV TLTY CF
GANDY INS MONTEVERDI TV TL TY
PESS FARM PERSEUS FALETTI
GO-FARM FOOTBALL ET

IDEVRA PERNOD ET

KOEPON RUSNAK

INSEME DEDALO

GGA GORDON ET PFTVTLTY CF
RUBY FIORIO

DE VOLMER DG RUBESCO
CRISTELLA ELCASTRO ET
GO-FARM INNUENDO TV TL TY CF
HERMOSA OTTAWA

VE. LIGHTMAN CF PFTM TV TL TY
GO-FARM FURIA ET

INS PENMAN ENTERPRISE TV TLTY
LUIS-OOH CIAK ET

SERRA FARM ARETINO

14/08/2024

Padre

TOPNOTCH

SUPERHERO

FORTUNE

SOUND SYSTEM

SOUND SYSTEM

AFTERBURNER

HOTROD

PERSEUS

TOPNOTCH

LETSGO

KENOBI

PACKARD

BATTLECRY

PACKARD

IMAX

SKYWALKER

TOOHOT

LETSGO

CHARLEY

PACKARD

PENMANSHIP

PROPHECY

PADAWAN

Nonno Mat.

EAGLE

SPRING

SUPERSHOT

FRANCHISE

DERWOOD

DOORMAN

MCCUTCHEN

MARDI GRAS

DETOUR

OCTAVIAN

TOPSHOT

BALISTO

EMBASSY

DERWOOD

JEDI

MODESTY

SUPERMAN

SUPERSHOT

SILVER

DETOUR

BALISTO

DOORSOPEN

SUPERSHOT

Tori PROVATI Italiani - gPFT

gPFT

4230
4226
4225
4221
4218
4211
4208
4199
4196
4189
4188
4182
4181
4171
4170
4166
4166
4165
4160
4157
4156
4154

4153

IES
€

667

772

708

808

599

693

563

817

797

611

879

708

799

704

631

824

510

672

755

564

835

600

668

ICS-
PR€

681

651

597

653

319

544

394

449

780

568

672

685

702

811

256

647

192

578

597

574

867

341

542

1aC

107

100

104

107

106

107

103

102

108

105

107

113

108

115

100

109

110

107

96

113

114

103

99

Kg
Lt

1564

1528
721
440

1250

1726
877
772
935
664
477
768
-195

1558
749
379
653
495

-533

653

1362

%

Grs

-0,32

-0,18

0,15

0,23

0,08

0,59

-0,35

0,03

-0,24

0,13

0,23

0,51

0,15

0,44

0,3

0,62

0,12

0,12

0,57

0,16

0,39

-0,26

Kg
Grs

18
36
44
42
58
62
22

36

50
51
75
47
41
59
64
83
35
32
41
15
70

23

%

Pr

0,12

0,01

0,15

0,18

0,2

0,39

-0,02

0,12

0,14

0,11

0,3

0,21

0,1

0,3

0,06

0,24

0,3

0,09

0,27

0,25

0,21

0,06

Kg
Pr

68
53
43
35
66

40

44
43
45
58
41
38
27
61
55
47
31
17
11
26
46

53

Dati aggiornati al : 01-08-2024

Kcas

BB

BB

AB

BE

BE

AA

AA

AB

BB

AB

BE

BB

AA

BB

AA

BB

AE

BB

AA

BB

BB

AE

AB

Fac.
par
toro

107

108

95

105

100

100

104

106

105

104

106

103

107

97

104

96

100

104

105

104

107

97

104

Long

105
110
106
113
102
105
104
110
112
106
109
108
109
108
107
110
103
108
110
107
112
103

105

Cell

106

105

107

105

94

111

101

95

107

108

105

107

112

115

96

98

95

107

112

110

110

103

106

Fert

105

107

110

111

105

107

108

115

112

106

107

108

111

107

102

104

103

108

118

113

115

102

110

Bcs

99

107

108

97

89

101

95

103

102

94

108

96

110

109

103

100

97

105

103

98

100

100

103

Tipo

0,4
1,06
0,85
08
1,41
0,55
1,8
0,6
0,02
1,13
-0,83
08
-0,04
0,86
1,5
0,5
2,06
1,46
0,94
1,36
-0,14
1,3

0,79

A&P

-0,56

-0,26

-0,52

-0,26

0,01

-0,65

-2,19

0,42

IMA

102

101

100

105

99

97

101

99

100

99

91

102

106

107

101

108

102

107

100

105

107

104

102

CPS

Centro FA

ITALIAN GENETICS
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME

ITALIAN GENETICS
CHIACCHIERINI-PG
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
ITALIAN GENETICS
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME

ABS ITALIA-CR
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
ITALIAN GENETICS
ABS ITALIA-CR

INSEME
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